

PROTOKÓŁ NR XXX/2020
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 29 grudnia 2020 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz. 13.00.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszevska
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
4. Pracownik Urzędu – p. Tomasz Bogacki

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

Przewodniczący Rady poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego radnego śp. Tadeusza Jędryki.

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy - 14.

PKT 3

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 2/ do protokołu. Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Nie zgłoszono.

PKT 4a

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował, że radni otrzymali w dniu dzisiejszym przed sesją projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok nieco różniący się od tego nad którym radni pracowali na wspólnym posiedzeniu komisji.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 13 na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXX/191/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

PKT 4b

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2032.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania.

Radny Sebastian Stolarek spytał o uwagi Regionalnej Izby Obrachunkowej. Pani Skarbnik odpowiedziała, że uwagi dotyczą nowej prognozy finansowej 2021-2032 w zakresie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, gdzie planowane przedsięwzięcia w budżecie mają być spójne z przedsięwzięciami w budżecie 2020 roku.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 13 na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXX/192/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

PKT 4c

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2021 – 2032. Projekt uchwały w/w sprawie stanowi **/załącznik nr 4/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha odczytał projekt Uchwały Budżetowej na rok 2021. Projekt uchwały w/w sprawie stanowi **/załącznik nr 5/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha odczytał Uchwałę Nr Pł. 407.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy

finansowej na lata 2021-2032 Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi **/załącznik nr 6/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha odczytał Uchwałę Nr Pł.408.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą projekcie uchwały budżetowej na 2021rok. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi **/załącznik nr 7/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Gospodarczo – Budżetowej Dariusz Dziurówic poinformował, że w dniu 17 grudnia br. odbyło się wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej na którym p. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2032 oraz projekt Uchwały Budżetowej na rok 2021. Po przedstawieniu projektów odbyła się dyskusja po której przeprowadzono głosowanie w którym to członkowie komisji wyrazili opinię. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za 10, przeciw 2, wstrzymało się 1.

Dyskusja-

Radny Sebastian Stolarek w odniesieniu do przedstawionego projektu budżetu, zapytał w kwestii dochodów majątkowych określonych na poziomie 240 000,00zł., które planuje się osiągnąć z tytułu odpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości tj. trzy działki rolne – w msc. Wierchy – 18 000,00zł. w msc. Domaniewice -20 000,00zł. w msc. Jankowice – 2 000,00zł., nieruchomość gminna - dworek Żdzary 75 B- 160 000,00zł., trzy działki gminne pod zabudowę mieszkaniową (teren miasta) - 40 000,00zł. Spytał na jakiej podstawie wyliczyliśmy takie wartości, jaka jest powierzchnia działek, kto wykonał operat szacunkowy. W tym roku mieliśmy problem ze sprzedażą nieruchomości i jako radny uważa, że p. Burmistrz wykazał się niegospodarnością przy sprzedaży. Uważa, że aby nie okazało się że przyjmując projekt uchwały budżetowej zgadzamy się na to żeby nastąpiła sprzedaż po wartościach wskazanych w tej uchwale. Prosił o wyjaśnienie.

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że nieruchomości, które są przeznaczone do sprzedaży musi wyrazić zgodę Rada Miejska. Jeżeli Rada Miejska wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości wycenia ją rzeczoznawca majątkowy. Więcej wyjaśnień udzieli pracownik merytoryczny. Przewodniczący spytał p. Skarbnik czy to są przybliżone wartości mając na uwadze inne wyceny o podobnych powierzchniach, skąd się wzięła propozycja budżetu.

Pani Ewa Bator Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy wyjaśniła, że są to dane, które zostały przekazane z referatu infrastruktury w którym zakłada się wartości z tytułów dochodów ze sprzedaży nieruchomości. Nie jest to wycena dokładna jest to plan prognozowany. Tak jak Przewodniczący powiedział w celu sprzedaży nieruchomości podejmowana jest uchwała. Sprzedaż nieruchomości wynika z uchwały budżetowej.

Radna Barbara Gąsiorowska spytała odnośnie wydatków bieżących budżetu na 2021 rok, które stanowią obsługę długu 300 000,00zł. przy czym ustala się nadwyżkę w

wysokości 664 394,66zł. z przeznaczeniem na wykup obligacji w kwocie 310 000,00zł. Radna spytała co stanowi obsługę długu.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że obsługa długu to są odsetki zaciągniętych kredytów, pożyczek, wykup obligacji. Rozchody to są koszty bieżące w budżecie.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach. Po przerwie wznowiono obrady.

Pracownik Urzędu Tomasz Bogacki wyjaśnił procedurę sprzedaży nieruchomości. Jeżeli chodzi o wartości, które zostały wymienione w projekcie budżetu są to kwoty które wynikną fizycznie z wyceny rzeczoznawcy majątkowej. Działki wystawione do sprzedaży nie były do tej pory sprzedane i posiadały wyceny. Jeżeli chodzi o przygotowanie nieruchomości do sprzedaży w roku 2021 będzie przygotowana uchwała zestawienie, które działki radni przeznaczą do sprzedaży.

Radny Dariusz Dziurawicz spytał, padł zarzut o niegospodarność Burmistrza w związku ze sprzedażą nieruchomości. Czy przy kolejnej próbie sprzedaży działek będzie licytacja.

Pan Bogacki odpowiedział, że według przepisów muszą się odbyć dwa przetargi. Jeśli w pierwszym przetargu nikt się nie zgłosił organizowany jest drugi. Możemy zorganizować trzeci przetarg i możemy obniżyć cenę wywoławczą działki, może wystąpić negocjacja.

Radny Dziurawicz spytał czy, że jeżeli byśmy uważali że wycena przeprowadzona przez rzeczoznawcę nieco jest inna od cen aktualnych i założylibyśmy sobie że po przetargu ta wartość nieruchomości sprzedanej nie powinna być niższa od takiej którą sobie wyznaczymy że możemy w tym wypadku przyjąć taki warunek odstąpienia od przetargu.

Pan Bogacki odpowiedział, że nie możemy ponieważ radni nie mogą ingerować w wycenę rzeczoznawcy. Burmistrz może podnieść kwotę wywoławczą tak jak było w ostatnim przetargu. Wycena nieruchomości była na kwotę 280 000,00zł. natomiast cena wywoławcza na kwotę 320 000,00zł.

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Zaráś odniosła się do wypowiedzi radnego Stolarka że p. Burmistrz wykazał się niegospodarnością przy sprzedaży nieruchomości. Czy zarzut o niegospodarności Burmistrza jest fałszywy.

Pan Bogacki odpowiedział, że nie słyszał wypowiedzi radnego Stolarka, ale stwierdzenie to jest niezgodne z przepisami.

Radny Sebastian Stolarek prosił o wyjaśnienie nt. nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Wyjaśnienie udzielił p. Bogacki.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2021-2032. W głosowaniu za 13 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 1. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/193/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 8/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poddał pod głosowanie projekt Uchwały Budżetowej na rok 2021. W głosowaniu za 12 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 2. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/194/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 9/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady podziękowania za wykonanie budżetu skierował do p. Skarbnik, p. Burmistrza, p. Sekretarz.

PKT 4d

Przewodniczący Rady przekazał, że projekty uchwał były omwiane na wspólnym posiedzeniu komisji.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania publicznego w postaci zarządcy ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto nad Pilicą w roku 2021.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/195/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 10/** do niniejszego protokołu.

PKT 4e

Przewodniczący Rady odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 31 października 2019 roku w sprawie wyznaczania aglomeracji Nowe Miasto nad Pilicą, w zakresie zmiany wskaźnika RLM i obszaru aglomeracji.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/196/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 11/** do niniejszego protokołu.

PKT 4f

Przewodniczący Rady odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 13 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 1. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/197/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 12/** do niniejszego protokołu.

PKT 4g

Przewodniczący Rady odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą na 2021 rok.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/198/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 13/** do niniejszego protokołu.

PKT 4h

Przewodniczący Rady odczytał numer oraz tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Nowe Miasto nad Pilicą na 2021 rok.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwalono Uchwałę Nr XXX/199/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 14/** do niniejszego protokołu.

PKT 5

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 14.05 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Marzena Białas

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Tomasz Pietrucha

Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	13
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	1

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olberska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2032.**

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	13
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	1

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**Głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2021-2032**

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	13
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	1

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

Głosowanie nad projektem Uchwały Budżetowej na rok 2021

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	12
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	2

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2020r.

Głosowanie – uchwała w sprawie przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania publicznego w postaci zarządcy ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto nad Pilicą w roku 2021.

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2020r.

Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 31 października 2019 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowe Miasto nad Pilicą, w zakresie zmiany wskaźnika RLM i obszaru aglomeracji.

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2020r.

Głosowanie – uchwała w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą.

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurawicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olberska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą na 2021 rok.

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Nowe Miasto nad Pilicą na
2021 rok**

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA